平成 2 8 年 4 月 8 日

各  位

神 戸 市 中 央 区 栄 町 通 四 丁 目 2番 1 3号

和 田 興 産 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長    高  島  武  郎

             （コード番号：8931）

問い合わせ先
執行役員

総合企画部長
溝 本 俊 哉

電 話 番 号  0 7 8 （ 3 6 1 ） 1 5 1 0

役員の異動に関するお知らせ

当社は平成 28年 4月 8日開催の取締役会において、平成 28年 5月 27日開催予定の第 50回

定時株主総会における選任を前提として、下記のとおり役員の異動を決定いたしましたのでお

知らせいたします。

１． 役員の異動（平成 28年 5月 27日付）
新 氏 名   旧

常務取締役 横 山 勝 久 取 締 役
２． 新任取締役（平成 28年 5月 27日付）

新 氏 名   旧

取 締 役 溝 本 俊 哉 執行役員総合企画部長

取 締 役 濱 本  聡 執行役員
３． 取締役の退任（平成 28年 5月 27日付）

 氏 名

常務取締役 岡 部 弘 一 ※当社顧問に就任予定

常務取締役 梶 原  忍 ※当社常勤監査役に就任予定

４． 新任監査役（平成 28年 5月 27日付）
新 氏 名   旧

監 査 役 梶 原  忍 常務取締役

５． 監査役の退任（平成 28年 5月 27日付）
 氏 名

常勤監査役 松  山 敏  明

以 上